２０２４年２月５日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

宮田町ＡＴＭ 営業再開のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて「宮田町ＡＴＭ」は、四国ろうきん松山ビル移設の為、一時休業させていただいてお

りましたが、本日２月５日（月）より営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。

なお、引き続き駐車場整備にむけた建物解体工事を行います。皆様には大変ご不便をお

かけいたしますが、お客様の安全を第一に考え、工事を進めて参りますので、ご理解とご

協力をお願いいたします。

今後ともはたらく皆様の福祉金融機関として、ご満足いただけるサービスの提供に努め

てまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

営業再開日時 2024年 02月 05日（月）08：00

以上